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CaHkT-lNMeTepObypr, NHCTUTYTCKMA NPOCNEKT,

25

34 000 £

CaHkT-TMeTepbypr, UHCTUTYTCKMIA NPOCNEKT, 25

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKos

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

Twun caHy3na

CNB, Buiboprckuii painoH

npocnekT WHCTUTYTCKUIA

2.5 M

16 m°

7 m?

36 M°

6/13

Cpato

KBapTupsbl

https://spb.move.ru/objects/9286905647
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https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_vyborgskiy/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/prospekt_institutskiy/
https://spb.move.ru/arenda_kvartir/

PemoHT

UHTEepPHET, Mebenb, Mebenb Ha KyxHe, CTUpasibHas MalluHa,

X010 ANNbHUK, J'IVICpT

OnucaHue

COBMeELLEHHbIN

KOCMEeTUYeCKNIn

CnaeTcsa yioTHas 1 YucTasa KBapTupa nocne

KOCMeTNn4eCKoro pemMoHTa, B TerJioM KMprnm4HoOM

nome. Ha onuTtenbHbIn CPOK. YKOMMJIeKTOBaHa

BCen Heobxoanumonm mebenbio N TEXHUKOMN.
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